
UCHWAŁA NR 258/XII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 3 lipca 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
/tekst jedn. Dz.U. z 2019 r. poz. 869/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 1 500 000 zł
Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA      1 500 000 zł
Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 500 000 zł

§ 4150 DOPŁATY W SPÓŁKACH PRAWA HANDLOWEGO      1 500 000 zł

§ 2. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 1 500 000 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ      1 200 000 zł
Rozdz. 60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE      1 200 000 zł

§ 4270 ZAKUP USŁUG REMONTOWYCH      1 200 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA        300 000 zł
Rozdz. 90015 OŚWIETLENIE ULIC,PLACÓW I DRÓG        300 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        300 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 2

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 4. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506/ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i na 
stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez wywieszenie na tablicach 
urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

Id: CF21A16F-FB55-4909-904A-5036E81EB6A3. Podpisany Strona 1



§ 5. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: CF21A16F-FB55-4909-904A-5036E81EB6A3. Podpisany Strona 2



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1
600

60016
4270

Remont nawierzchni ul. Łabędzia,
Piaseczno. 2019 0 1 200 000 1 200 000 0 0

0 1 200 000 1 200 000 0 0

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW REMONTOWYCH W ROKU 2019

1. Zmniejsza się środki finansowe w kwocie 1.200.000,00 zł na przedmiotowym zadaniu.

RAZEM

Uzasadnienie

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 258/XII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 3 lipca 2019 r.

Id: CF21A16F-FB55-4909-904A-5036E81EB6A3. Podpisany Strona 1



Lp. Dzial
rozdział

§

Nazwa zadania Okres
realizacji

Koszty
realizacji

Plan wg
Uchwał RM w

2019 roku

Zmiana planu
2019 roku

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019 roku

zwiększenia
środków

budżetowych

Plan po
zmianach

w 2019 roku

1 900
90015
605

Budowa oświetlenia drogowego ulicy Mazowieckiej
w miejscowości Bobrowiec gmina Piaseczno na
odcinku od ul. Żwirowej do ul. Leśnej

2018 - 2019 202 593,00 250 000,00 147 407,00 0,00 102 593,00

2 900
90015
605

Budowa oświetlenia ul. Letniej w Chyliczkach 2018 - 2019 37 407,00 190 000,00 152 593,00 0,00 37 407,00

Razem 240 000,00 440 000,00 300 000,00 0,00 140 000,00

1. Zmniejsza się środki na zadaniu "Budowa oświetlenia drogowego ulicy Mazowieckiej w miejscowości Bobrowiec gmina Piaseczno na odcinku od ul.
Żwirowej do ul. Leśnej" o kwotę 147.407 zł.

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZADAŃ INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

Uzasadnienie:

2. Zmniejsza się środki na zadaniu "Budowa oświetlenia ul. Letniej w Chyliczkach" o kwotę 152.593 zł.

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 258/XII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 3 lipca 2019 r.

Id: CF21A16F-FB55-4909-904A-5036E81EB6A3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Na wniosek Wydziału Utrzymania Infrastruktury i Transportu Publicznego zmniejsza się wydatki
o kwotę 1 200 000 zł na zadaniu Remont nawierzchni ul.Łabędzia, Piaseczno zgodnie z załącznikiem
nr 1.

Na wniosek Referatu ds.Zarządzania Energią zmniejsza się wydatki na zadaniach : Budowa oświetlenia
drogowego ulicy Mazowieckiej w miejscowości Bobrowiec gmina Piaseczno na odcinku od ul. Żwirowej
do ul. Leśnej (147 407 zł) oraz Budowa oświetlenia ul. Letniej w Chyliczkach (152 593 zł) zgodnie
z załącznikiem nr 2.

Jednocześnie zwiększa się wydatki w rozdziale 90095 z przeznaczeniem na wniesienie dopłat do
kapitału rezerwowego przez Gminę Piaseczno w Spółce Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych Piaseczno
Sp. z o.o. w wysokości 1 500 000 zł.

Id: CF21A16F-FB55-4909-904A-5036E81EB6A3. Podpisany Strona 1




